
FRAIS D’INSCRIPTION 100.000
ATTESTATION 50.000

CARTE SCOLAIRE 50.000

DACTYLOGRAPHIE   150.000
MS WINDOWS 100.000

MS WORD 
MS EXCEL

MS POWERPOINT
MS ACCESS

Profitez d'une réduction exceptionnelle de 20 % en souscrivant au Pack Office

Les cours se déroulent du lundi au vendredi

MATIN APRES MIDI COURS DU 
SOIR

8H - 11H 14H 30 - 17H 30 17H 30 - 20H 30

11H 30 - 14H 30

MATIN APRES MIDI COURS DU 
SOIR

8H - 10H  16H30 - 18H3014H30-16H30  

10H - 12H 

ilmguinee

Lambanyi, Ciment de Guinée Immeuble ILM GUINÉE
À 50 m du restaurant le Retrait

Tél. : 622 47 44 50 /666 83 99 44 / 610 10 10 82

PUBLISHER                                   250.000
OUTLOOK                                         150.000

TOTAL                                                

INFORMATIQUEINFORMATIQUE
FRAIS D’INSCRIPTION ET ATTESTATION

FRAIS DE SCOLARITÉ

PACK OFFICE

DU LUNDI AU JEUDI VENDREDI

PLAGE HORAIRE DES COURS

400.000
500.000
400.000
550.000

2.500.000

2.000.000 GNF


