



# FICHE DE RENSEIGNEMENTS

## INFORMATIQUE

### FRAIS D'INSCRIPTION ET ATTESTATION

FRAIS D'INSCRIPTION	100.000
ATTESTATION	50.000
CARTE SCOLAIRE	50.000

### FRAIS DE SCOLARITÉ

DACTYLOGRAPHIE	150.000
MS WINDOWS	100.000
MS WORD	400.000
MS EXCEL	500.000
MS POWERPOINT	400.000
MS ACCESS	550.000
PUBLISHER	250.000
OUTLOOK	150.000
<b>TOTAL</b>	<b>2.500.000</b>

Profitez d'une réduction exceptionnelle de **20 %** en souscrivant au Pack Office

### PACK OFFICE

**2.000.000 GNF**

### PLAGE HORAIRE DES COURS

*Les cours se déroulent du lundi au vendredi*

#### DU LUNDI AU JEUDI

MATIN	APRES MIDI	COURS DU SOIR
8H - 11H	14H 30 - 17H 30	17H 30 - 20H 30
11H 30 - 14H 30		

#### VENDREDI

MATIN	APRES MIDI	COURS DU SOIR
8H - 10H	14H30-16H30	16H30 - 18H30
10H - 12H		



Lambanyi, Ciment de Guinée Immeuble ILM GUINÉE

À 50 m du restaurant le Retrait

Tél. : 622 47 44 50 / 666 83 99 44 / 610 10 10 82